
iìL

,1 j#-'t;;

COMI..INE DI RIBERA

I V s etto re : ffi:ff;"ri"iíí"í:T"r rba n i stica
Sportello [.lnico attività produttive

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n.1 39/AP del 03.08.2009

oggetto: Assunzione irnpegno di spesa di euro 551,80 per integrazione
salariale per if lavoratore socialmente utile assegnato al lV Settore -
Attività Produttlve e Urbanistica, ufficio Commercio, mesi di luglio e
agosto 2009.

L'anno duemilanove, il giorno tre del mese di agosto, il sottoscritto geom. Luigi
Marino

DELEGATO DELLA FUNZIONE DIRIGENZIALE
ex art. X7 comma 1 - bis D. Lgs. n. 165 del 2001

Visti gli ailt. 1AT e'!83 del D.Lgs. 18.08.2000 n .267:
visto I'art. 48 del vigente Regolamento di contabilità;
Visto f 'art. 21 del regolamento Comunale sul!'o rganizzazione degli uffici e dei servizi
adottato con deliberazione di G.M. n. 2BB del 18.11.2003;
Vista la Determinazione Dirigenziale n. 62lAP del 24t0312009 di delega funzioni
dirigenziali;
Vista fa deliberazione di C.C. n. 59 del 2410712009, esecutiva, con la quale è stata
approvata la relazione previsionale e programmatica, il bilancio pluriennale 2009-
2011 e di previsione per I'esercizio 200g;
Vista fa deliberazione della Giunta Comunale n. 217 del 29.07.2009 con la quale e
stata assegnata al dirigente del 4" Settore la somma di € 551,80 da corrispondere
per I'integrazione salariale relativa ai rnesi di luglio e agosto imp. n. 808/09/sub4

DETERMINA

1. lmpegnare la somma di euro ss1,B0 sull'intervento n.
denominato "Fondo per l'integrazione" impegno n. 808/0g/sub 4;

2. Procedere, con successivo provvedimento, alla liquidazione di
soggetto di cui all'oggetto.

1010601 cap. 6

quanto dovuto al

ll Delegato della Funzione Dirigenziale
Geom. Luigi Marino

fiI&
I
I




